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 Chrystus w czasie Eucharystii uczy nas modlitwy. Wielokrotnie wskazywał, że trzeba na nią znaleźć nie tylko miejsce, lecz także czas.

Uczymy się w tym kościele, jak w sercu i w codzienności budować świątynię, w której będziemy spotykać Boga twarzą w twarz na

modlitwie i wsłuchiwać się w Jego słowa.

 W sobotę, 11 lutego, przypada liturgiczne wspomnienie Najświętszej Maryi Panny z Lourdes. Dokładnie tego dnia w 1858 roku, cztery lata

po ogłoszeniu dogmatu o Niepokalanym Poczęciu, Matka Najświętsza objawiła się ubogiej pasterce, Bernadecie Soubirous w Grocie

Massabielskiej. Wzywała do modlitwy oraz pokuty. Lourdes zasłynęło z licznych nawróceń i uzdrowień, stając się w krótkim czasie centrum

kultu maryjnego we Francji. Dziś do Lourdes przybywają chorzy pielgrzymi z całego świata.

 Święto Matki Bożej z Lourdes łączymy z obchodami Światowego Dnia Chorego. Mamy więc szczególną okazję do pogłębienia postawy

wrażliwości, refleksji i czynnego działania wobec cierpiących i chorych. W każdą pierwszą sobotę miesiąca jako kapłan udaję się z posługą

sakramentalną do około 20 chorych. Pan Wiesław Dąbrowski jako nadzwyczajny szafarz Eucharystii w każdą niedzielę zanosi komunie

świętą do kilku chorych.

Proszę zgłaszać chorych, aby im udzielić sakramentów świętych: spowiedzi sakramentalnej, namaszczenia chorych i komunii św. Nie

odkładajmy i nie lekceważmy Bożego działania w sakramentach świętych. Pamiętajmy, Jezus jest największym lekarzem naszych dusz i ciał.

Bardzo serdecznie dziękuję wszystkim, którzy w miniony piątek pomogli w rozebraniu dekoracji świątecznych w naszej Świątyni. Dziękuję 

rodzinie Chylewskich za sprzątnięcie kościoła. Pani Marzannie Gerc za udekorowanie kwiatami ołtarza. Bóg zapłać!  

W tym tygodniu pożegnaliśmy śp. + ks. Andrzeja Działdowskiego, przeżył 55 lat, jako kapłan 29 lat. Wieczny odpoczynek, racz mu dać 

Panie…

Jest do nabycia prasa katolicka: Tygodnik „Idziemy – Ład Boży”

W przyszłą niedzielę odbiór szatek do I Komunii Świętej.

 Wszystkim nam niech Bóg obficie błogosławi.

                                                                      Ks. Krzysztof Kamiński, proboszcz
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